АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.04.2016                                           с Тогул                                                   № 157
Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок
в Тогульском районе Алтайского края

В соответствии со статьями 16, 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), статьями 25, 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульского района  Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Тогульском районе Алтайского края (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 11.01.2016.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тогульского района Алтайского края А.Ю.Чернядьеву.

Глава Администрации района                                         О.А.Еремин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Тогульского района Алтайского края

от ___________№ ____
РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Тогульском районе  Алтайского края

	Регистра-

ционный

номер маршрута

регулярных

перевозок
	Поряд-ковый номер маршрута

регулярных

перевозок
	Наимено-вание

маршрута

регулярных

перевозок
	Наимено-

вание промежу-

точных

останово-чных

пунктов по

маршруту

регулярных

перевозок
	Наимено-

вание улиц

автомобильных

дорог, по

которым

предполагается движение

транспортных

средств между остановочными пунктами по маршруту

регулярных

перевозок
	Протяженность

маршрута

регулярных

перевозок, км
	Порядок

посадки и

высадки

пассажиров
	Вид

регуляр-

ных

перевозок
	Виды

транпорт-

ных средств и классы транспортных средств, которые использу-

ются для

перевозок

по маршруту регулярных

перевозок/ максимальное количество транспортных средств каждого класса

	Экологи-

ческие

характе-

ристики

транспорт-

ных средств,

которые

использу-

ются для

перевозок

по маршруту

регулярных

перевозок

	Дата начала осуществления

регулярных

перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица. фамилия, имя, и если, есть отчество ИП (в т.ч. участников договора простого товарищества), осуществляющих  перевозки по маршруту регулярных перевозок

	101
	1
	С.Бураново-с.Тогул
	С.Бураново- С.Антипино- с.Колонково-с.Старый Тогул-с.Тогул
	Автомобильные дороги общего пользования регионального или межмуниципального значения Аксеново-Антипино-Бураново, Бийск-Мартыново-Кузедеево, Мартыново-Тогул-Залесово

	52
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс/1
	Е-3
	-
	-

	102
	2
	С.Тогул-с.Старый Тогул
	С.Тогул АЗС-ул.Совхозная-магазин «Заречье»- ул.Первомайская- Автостанция- Почта-ул.Школьная-Белоглинка- ул.Болотная-ул.Трудовая-ул.Центральная-ул.Целинная
	С.Тогул  Ул.Октябрьская, ул.Братьев Шутаковых, с.Старый Тогул ул.Центральная
	10
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс/1
	Е-3
	12.02.2013
	ИПБОЮЛ Лемза Роман Владимирович

Начальник организационного отдела                                           Н.М.Савинцева